
Postępowanie nr FZP.II-241/38/21/ZO Zapytanie Ofertowe 

  

  

Piła dnia 06.05.2021 roku 

FZP.II-241/38/21/ZO 

 

Uczestnicy postępowania 
 

 
dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu postępowania 

w sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do zarządzenia nr 67/2019 

Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 r. pn. 

„Dostawa rękawic diagnostycznych oraz odzieży i bielizny jednorazowego użytku”. 

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku 

zapytania ofertowego, udziela wyjaśnieo: 

Pytanie nr 1 

Zadanie IV, poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów o gramaturze min. 25 g/m kw., 

rękaw zakooczony gumka, dostępne w rozmiarach L (długośd 115 cm x szerokośd 136 cm) 

oraz XL (długośd 125 cm x szerokośd 150 cm)? 

Odpowiedź:  Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

Pytanie nr 2 

Zadanie 1, poz. 1 

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym 

firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym 

samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści 

finansowych? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wydziela, zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

Pytanie nr 3 

Zadanie 3, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ochraniaczy na obuwie typ 6, gramatura 55-

60 gr/m2. Wysokośd 48 cm. W rozmiarze uniwersalnym, wykonane z włókniny PP / Laminat 

PE. Wykooczone elastyczną gumką oraz trokami do zawiązywania. Opakowanie zawiera 10 

sztuk.  Podeszwa antypoślizgowa kolor czarny. Zgodne z normami  EN ISO 13688:2013, EN 

13034:2005+A1:2009; EN 14126:2003/AC:2004 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wykonane w całości w kolorze zielonym lub 

niebieskim. 

 



Postępowanie nr FZP.II-241/38/21/ZO Zapytanie Ofertowe 

  

  

Pytanie nr 4 

Pakiet 4, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kompletu chirurgicznego 

składającego się z:  bluza z krótkim rękawem, wycięcie  w kształcie litery V, obszyte, 3 

kieszenie, spodnie: długie, wiązane w pasie na troki. Komplet wykonany z niepylącej 

Włókniny SMMS, Gramatura 35 gr/m 2. Odporne na rozbryzgi, przewiewne, przyjazne 

dla skóry – wchłania pot.  

Odpowiedź:  Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

Pytanie nr 5 

Pakiet 4, poz. 2 

Czy Zamawiający Wymaga ubrania chirurgicznego pakowanego indywidualnie?   

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 6 

dotyczy Zadania nr 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ochraniaczy na obuwie wykonane z 

niebieskiej tłoczonej folii CPE o grubości 30 mikronów ściągnięte gumką bezlateksową 

obszytą ultradźwiękowo. Produkt niejałowy – wyrób medyczny klasy I zgodnie z dyrektywą 

93/42/EWG Rozmiar uniwersalny 15 x 40cm.  

Odpowiedź:  Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

Pytanie nr 7 

dotyczy Zadania nr 4 poz. 1    

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego ubrania chirurgicznego? 

Komplet chirurgiczny jednorazowego użytku (bluza + spodnie) przeznaczony do stosowania 

przez personel medyczny w środowisku bloku operacyjnego, wykonany z antystatycznej, 

nieprześwitującej włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35 g/m2. Krój uniseks. 

Bluza posiada krótki rękaw, 2 kieszenie, pod szyją wycięcie w serek wykooczone białą 

lamówką, rękawy niepodwinięte, nieobszyte bez ściągaczy. Spodnie posiadają troki 

wykonane z identycznego materiału i nogawki bez ściągaczy. Komplety dostępne w kolorze 

niebieskim. Każdy komplet pakowany osobno w przezroczystą torebkę plastikową z 

wyraźnym oznaczeniem rozmiaru. Rozmiary S, M, L, XL, 2XL. Produkt spełnia normę EN 

13795-2, zgodny z dyrektywą EEC 93/42. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 8 

dotyczy Zadania nr 4 poz. 2    

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego fartucha? Fartuch 

wizytacyjny wykonany z włókniny polipropylenowej, stanowiącej barierę dla 

mikroorganizmów, o dobrej przepuszczalności powietrza, wiązany na troki, rękawy 

wykooczone elastycznymi, nieuciskającymi gumkami, posiadający przedłużone poły do 

zakładania na plecach, nie toksyczny, nie pylący, rozmiar uniwersalny dł.120x szer.140cm, 

kolor niebieski. Włóknina polipropylenowa o gramaturze 25 g/m2. Produkt niejałowy – 

wyrób medyczny klasy I zgodnie z wymaganiami dyrektywy medycznej 93/42/EWG 

Opakowanie handlowe: 10szt w worku foliowym - 100szt w kartonie transportowym. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 9 

zadanie I, poz. 2 czy zamawiający dopuści czepek z włókniny polipropylenowej o gramaturze 

min. 25 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapytaniem ofertowym 

Pytanie nr 10 

zdanie II, poz. 1 Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, 

na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, 

wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami 

regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 11 

zadanie II, poz. 2 czy zamawiający dopuści wymiar 130 cm x 210 cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 12 

zadanie IV, poz.1 • Czy zamawiający dopuszcza : bluza z okrągłym wycięciem pod szyją, 

krótkim rękawem i przednimi kieszeniami; spodnie z paskiem do regulacji oraz z tylną 

kieszenią. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 13 

zadanie IV, poz. 2 czy zamawiający dopuści rękawy zakooczone mankietem? czy zamawiający 

dopuści rozmair uniwersalny? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 14 

 Zadanie 2, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego 

użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 25 g/m², niejałowy, kolor zielony, 

zawierający:  

- prześcieradło 150 cm x 210 cm  

- poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm  

- poszewkę na poduszkę 70 cm x 80 cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 15 

 Zadanie 2, poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’20 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 50 opakowao? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 16 

 Zadanie 3, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i 

wytrzymałej włókniny polipropylenowej 40 g/m² z warstwą antypoślizgową, ściągane 

podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, o wymiarze 38cm x 17cm, w kolorze niebieskim?  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 17 

 Zadanie 3, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 300 opakowao? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 18 

 Zadanie 4, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści odzież operacyjną jednorazowego użytku 

(komplet zabiegowy) z rękawami i nogawkami prostymi, ciętymi i niestrzępiącymi się? 

Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 19 

 Zadanie 4, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odzieży operacyjnej 

jednorazowego użytku (kompletów zabiegowych) w rozmiarach S-XXL? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 20 

 Zadanie 4, poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów 

jednorazowych w rozmiarach L-XL? 
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Odpowiedź:  Zamawiający nie  wyraża zgody. 

Pytanie nr 21 

 
 Zadanie 4, poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 1500 opakowao? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 22 

Zadanie 5, poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe, których zewnętrzna powierzchnia pokryta jest 

warstwą poliuretanu? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 23 

Zadanie 5, poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe przebadane na przenikanie substancji 

chemicznych zgodnie z normą EN 16523-1, która to norma jest równoważna z EN 374-3? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 24 

zadanie nr 5 Ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym 

pakiecie, które ogranicza konkurencyjnośd postępowania, prosimy o wyrażenie zgody na 

złożenie oferty na wybrane pozycje. W związku z trwającym w Polsce stanem zagrożenia 

epidemicznego wywołanego koronawirusem COVID-19 występuje zwiększone 

zapotrzebowanie na rękawiczki oraz ograniczona dostępnośd rękawic. Paostwa zgoda da 

możliwośd przystąpienia większej ilości oferentów do postępowania przetargowego, tym 

samym zwiększając konkurencyjnośd postępowania, co przedłoży się na uzyskanie przez 

Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert, zapewniając lepsze wydatkowanie 

publicznych środków finansowych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

Pytanie nr 25 

 Pakiet 1 poz.2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka medycznego typu furażerka 

wykonanego z przewiewnej włókniny polipropylenowej ze wstawką przeciwpotną o 

gramaturze 20g/m² w kształcie furażerki, z trokami w części tylnej, przeciwpotny, lekki i 

dobrze przepuszczający powietrze, zapewniający komfort w trakcie noszenia, jednorazowego 

użytku, zapewnia doskonałą ochronę przeciw bakteriami i zanieczyszczeniami. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 26 

 Pakiet 2 poz.1.  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu pościelowego o składzie: Poszwa na kołdrę: 

200 x 140 cm lub 240x140 cm, Poszwa na poduszkę: 80 x 80 cm, Prześcieradło medyczne: 

210x140 cm i 240x160 cm. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 27 

 Poz.2  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prześcieradła medycznego 210x140 cm, gramatura 

25g. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 28 

 Pakiet 4 poz.1.  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrao w rozmiarach S-XXL, spełniające pozostałe 

wymogi SIWZ. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 29 

 Pakiet 2.  

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie fartucha SMS 35g/m2 z rękawami zakooczonymi 

bawełnianym mankietem, w rozmiarze M-XL. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 30 

 Pakiet 5.  

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 5 pozycji 1 i 3 do innego pakietu np.5A; w 

pozycji 1 i 3 umieszczone jest 7 670 opakowao rękawic nitrylowych i lateksowych i to 

stanowi główne zapotrzebowanie szpitala, natomiast pozycja 2 to - 60 opakowao rękawic 

winylowych „uelastycznione przy użyciu nieszkodliwego dizononylu” wskazuje jednego 

dostawce ,a w pozycji 5 zamawiający również umieścił – 70 opakowao blokujących innych 

oferentów, które i tak w pandemii są nie dostępne. Kolejna blokującą pozycją są 3 dozowniki 

dostępne w 3 różnych wersjach. W dobie gdy rękawice są trudno dostępne i ich cena jest 

kilkukrotnie wyższa, niż jeszcze rok temu tym bardziej dziwi tak skonstruowany pakiet.  

Dlatego prosimy Zamawiającego o podział pakietu. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z zapytaniem ofertowym. 
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Pytanie nr 31 

Zadanie 1 poz.1 i 3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o lepszym poziomie AQL – 

równym 1,0 gwarantującym wyższą jakośd produktu. Niższy poziom AQL bowiem - oznacza 

mniejszą ilośd wadliwych wyrobów w przebadanej serii 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 32 

Zadanie IV poz.1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kompletu wykonanego z 

włókniny typu SMMS, pozostałe parametry zgodne?  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza włókninę SMMS. 

Pytanie nr 33 

Zadanie IV poz.2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie fartucha jednorazowego 

polipropylenowego o gramaturze 24g/m2, pozostałe parametry zgodne? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza gramaturę od 30g/m2 

Pytanie nr 34 

Zadanie V poz.1 i 3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o lepszym 

poziomie AQL – równym 1,0 gwarantującym wyższą jakośd produktu. Niższy poziom 

AQL bowiem - oznacza mniejszą ilośd wadliwych wyrobów w przebadanej serii.  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 35 

Zadanie V poz.2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic diagnostycznych 

lateksowych, niesterylnych, bezpudrowych, rozm. S, M, L ,XL(1 op.=100szt), 

zawartośd protein max.70µg/g*, wykonane z naturalnego lateksu kauczukowego 

wysokiej jakości, wytrzymałe na rozciąganie, elastyczne, AQL 1.0, spełniające wymogi 

normy EN 455, oznaczone znakiem CE? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 36 

Zadanie V poz.3 

W związku ze zmianami prawnymi dotyczącymi środków ochrony osobistej zwracamy 

się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic zgodnych z postanowieniami 

Rozporządzenia (UE) 2016/425 oraz przebadanych przed przenikalnością związków 

chemicznych wg. norm EN ISO 374-1:2016; EN 374-2:2014; EN 374-4:2013 i EN 16523 

zastępującą normę EN 374-3 oraz odpornymi na przenikanie wirusów zgodnie z EN 

ISO 374-5:2016? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 37 

Zadanie V poz.4 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie następujących rękawic: 

rękawice diagnostyczne do procedur o podwyższonym ryzyku (centralna 

sterylizatornia), lateksowe, bezpudrowe, chlorowane. Grubośd na palcu 0,40mm, 

dłoni 0,35mm, mankiecie 0,20mm, długośd min.302mm, rozciągliwośd przed 

starzeniem min. 650 %, siła zrywająca przed starzeniem min. 33N. Zarejestrowane 

jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kat. III. Przebadane przez 

jednostkę niezależną zgodnie z normą EN 16523-1 na min. 10 substancji chemicznych 

. Opakowanie a 50 szt., rozmiary S-XL? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 38 

Zadanie V poz.5 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic foliowych nie 

będących wyrobem medycznym i zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług 

objęte są 23% stawką podatku VAT. Rękawice te ze względu na swoje przeznaczenie 

nie mają obowiązku rejestracji jako wyrób medyczny? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 39 

Wnosimy o modyfikację § 6 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 17 o treści: 

„Zamawiający zobowiązuje się do zamawiania każdomiesięcznie nie więcej towaru aniżeli 

iloraz jego ilości wynikającej z umowy i sumy miesięcy na jaki została ona zawarta.”  

UZASADNIENIE: Pandemia COVID-19 - w zrozumiały sposób - doprowadziła do 

nadzwyczajnego, skokowego wzrostu popytu na wyroby medyczne służące jej zwalczaniu, w 

krótkim czasie prowadząc do wyczerpania – nie tylko posiadanych przez producentów 

zapasów tychże, lecz również zmniejszenia podaży materiałów niezbędnych do ich dalszej 
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produkcji. Zjawiskom tym towarzyszyły równocześnie, wprowadzane przez kolejne paostwa - 

ograniczenia w przemieszczaniu się i pracy oraz obostrzenia eksportowe dotykające 

szerokiego asortymentu wyrobów, komponentów lub materiałów do ich wytwarzania - 

mające bezpośrednie i niebagatelne przełożenie na zdolności produkcyjne dotychczasowych 

dostawców wyrobów medycznych, a także trudności w realizacji usług transportowych.  W 

rezultacie, tj. z powodu niedających się przewidzied, zapobiec, ani przezwyciężyd przyczyn - 

dostępnośd wyrobów medycznych na światowych rynkach uległa radykalnemu ograniczeniu. 

Co istotne - z powodu dynamicznego charakteru pandemii, a także jej możliwych nawrotów, 

nie jest w tym momencie oszacowanie – na jak długo. W kontekście powyższego 

wprowadzenie do umowy wyżej wskazanego ograniczenia jest niezbędne dla 

zagwarantowania wszystkim jednostkom odpowiedzialnym za ochronę zdrowia na 

terytorium RP - odpowiedniego dostępu do niezbędnych wyrobów medycznych." 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 40 

Wnosimy o modyfikację § 8 ust. 2 projektu umowy poprzez obniżenie przewidzianej nim kary 

umownej do wysokości odpowiednio: 0,1% wartości zamówionego a niedostarczonego 

towaru za każdy dzieo roboczy zwłoki w ust. 1 i do wysokości 5% wartości niezrealizowanego 

przedmiotu umowy w ust. 2. UZASADNIENIE: Podkreślamy, że obecne postanowienia 

projektu umowy dotyczące kar umownych kształtują kary umowne na rażąco wygórowanym 

poziomie, co może prowadzid do naruszenia art. 353(1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - 

Kodeks cywilny (Dz.U. 2018 poz. 1025, ze zm., dalej jako: „Kodeks cywilny”) oraz art. 484 § 2 i 

art. 5 Kodeksu cywilnego w zw. z art. 8 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówieo 

publicznych  (Dz.U. 2019 poz. 2019, ze zm.) poprzez wykorzystanie pozycji dominującej 

organizatora przetargu i uprzywilejowanie pozycji Zamawiającego wobec Wykonawcy, 

polegające na nałożeniu w SIWZ rażąco wygórowanych kar umownych na Wykonawcę. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 41 

Wnosimy o modyfikację § 11 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 5 o treści: „W 

przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena 

ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z 

zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie wówczas wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie 

bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy 

aneksu.” UZASADNIENIE: Wysokośd stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem 

zamówienia jest czynnikiem cenotwórczym, niezależnym do swobodnego uznania i woli 

Stron. Zmiana stawki podatku VAT następuje bowiem w drodze zmiany właściwej ustawy, w 

dniu oznaczonym przez ustawodawcę, a Strony nie mogą się uchylad od jej skutków i 

zobowiązane są ponosid związane z nią koszty w terminach i na zasadach określonych przez 

ustawodawcę. W ocenie Wykonawcy, w kontekście powyższego, obciążanie Wykonawcy 
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skutkami tejże zmiany lub skutkami ewentualnego opóźnienia w jej wprowadzaniu, tj. 

uzależnieniem zmiany ceny brutto w związku ze zmianą stawki podatku VAT od podpisania 

stosownego aneksu do umowy, stoi w sprzeczności z przepisami podatkowymi. W związku z 

powyższym wnosimy o zmianę, jak powyżej. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 42 

Wnosimy o modyfikację § 11 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 6 o treści: 

„Zamawiający dopuszcza możliwośd zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w 

przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykaoskiego w stosunku do 

złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” 

UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki 

niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w 

ramach umowy przetargowej. Należy podkreślid, że Wykonawca nie powinien byd w całości i 

samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym 

zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 43 

Dotyczy Zadania IV, poz. 1 CzyZamawiający dopuści ubranie chirurgiczne w rozmiarze od S 

do XXL? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

Pytanie nr 44 

Dotyczy Zadania IV, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny 

polipropylenowej o gramaturze min. 20 g/m2? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

Pytanie nr 45 

Dotyczy Zadania IV, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

Pytanie nr 46 

Dotyczy Zadania IV, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch bez oznaczenia rozmiaru na 

fartuchu? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapytaniem ofertowym. 
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Pytanie nr 47 

Dotyczy Zadania IV, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch sterylny wykonany z włókniny 

typu SMMMS, rękawy zakooczone mankietem, przy szyi zapinany na rzep, w pasie wiązany 

na troki? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

Pytanie nr 48 

Zadanie V pozycja 1-3. 1. Czy zamawiający dopuści rękawice z AQL 1? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 49 

Zadanie V pozycja 4 1. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic alternatywnych : 

"Rękawice diagnostyczne do procedur o podwyższonym ryzyku ( centralna sterylizatornia) , 

lateksowe , bezpudrowe , chlorowane . Grubośd na palcu 0,30mm , długośd min295mm, siła 

zrywająca przed starzeniem 12N. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony 

osobistej kat.III . Przebadane przez jednostkę niezależną zgodnie z normą EN374-3 na min. 3 

substancji chemicznych . Opakowanie a 50 szt. , rozmiary S-XL." ? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 50 

Zadanie V pozycja 6 1. Czyzamawiający dopuści zaoferowanie pojedynczego dozownika w 

formie "box" zabezpieczającego całe opakowanie z otworem dla pobierania rękawic, z 

możliwością montażu za pomocą kołków lub taśmy? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

 


